MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CNPJ nº 05.055.128/0001-76

MESTRADO PROFISSIONAL SISTEMAS AGROINDUSTRIAIS
Rua Aprígio Veloso, 882, - Bairro Universitário, Campina Grande/PB, CEP 58429-900

COMUNICADO

Comunicamos que a banca examinadora do processo seletivo EDITAL Nº

22/2023 do PPGGSA, processo SEI Nº: 23096.051076/2023-81 analisou as

questões da prova e verifiou que houve um equívoco na questão de número 06,

sendo assim, essa questão se encontra anulada e como a mesma tem

pontuação 1,5 (um vírgula cinco), portanto foi adicionada essa pontuação a todos

os candidatos.

NÃO houve retificação nas demais questões da prova, logo, o gabarito para as

demais questões permanececerá o mesmo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

___________________________________

Professora Drª Rosilene Agra da Silva

SIAPE: 1482544

Coordenadora do PPGGSA/Profissional